
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 апреля 2022 г. г. Светлоград №198

Об итогах участия обучающихся образовательных организаций 
Петровского городского округа в 54 слете ученических производственных 
бригад Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с приказом отдела образования администрации 
Петровского городского округа от 11 апреля 2022 года № 178 «О 
проведении 54 слета ученических производственных бригад Петровского 
городского округа Ставропольского края» (далее -  отдел образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги 54 слета ученических производственных бригад 
Петровского городского округа Ставропольского края (далее - 54 Слет 
УПБ) конкурсов «Рационализатор и изобретатель», «Плодоовощевод», 
«Ландшафтный дизайнер», «Технолог животновод», «Ветврач», 
«Лесовод», «Эколог», «Растениевод», «Бригадир УПБ».

2. Составить и утвердить список победителей и призеров 54 Слета 
УПБ согласно приложения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста отдела образовани^ьД«Ц.Фирсенко.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен ведущим специалистом 
отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края

Н.А.Шевченко



Приложение
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края 
от 27.04.2022 г. № 197

СПИСОК
победителей и призеров 54 слета ученических производственных бригад 

Петровского городского округа Ставропольского края
1. Конкурс «Бригадир»: 1 место - Добриков Илья, МКОУ СОШ №11;

2 место - Уварова Полина, МКОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева; 3 место - 
Леденева Арина, МКОУ СОШ №17.

2. Конкурс «Плодоовощевод»: 1 место - Пелкин Кирилл, МКОУ 
СОШ №11; 2 место - Айнетдинова Вероника, МКОУ СОШ №18; 3 место - 
Сафарян Камила, МКОУ СОШ №15.

3. Конкурс «Ландшафтный дизайнер»: 1 место - Боброва Софья, 
МКОУ СОШ №11; 2 место - Куросова Мария, МКОУ СОШ №6 им. Г.В. 
Батищева; 3 место - Куденко Ольга, МКОУ СОШ №17.

4. Конкурс «Лесовод»: 1 место - Панюкова Ангелина, МКОУ СОШ 
№17; 2 место - Гетманцева Татьяна, МКОУ СОШ №10; 3 место - Хазова 
Марина, МКОУ СОШ №11.

5. Конкурс «Экологов»: 1 место - Ковтун Артем, МКОУ СОШ №6 
им. Г.В. Батищева; 2 место - Свершкова Дарья, МКОУ СОШ №11; 3 место 
- Павленко Ирина, МКОУ СОШ №17.

6. Конкурс «Растеневод»: 1 место - Никульников Кирилл, МКОУ 
СОШ №11; 2 место - Мальцев Кирилл, МКОУ СОШ №15; 3 место - 
Гриднев Дмитрий, МКОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева.

7. Конкурс «Изобретателей и рационализаторов»: 1 место - Смагин 
Александра, МКОУ СОШ №11; 2 место - Цокол Степан, МКОУ СОШ №8;
3 место - Джамалдинов Гаджикурбан, МКОУ СОШ №17.

8. Конкурс «Технолог-животноводства»: 1 место - Сергеева Софья, 
МКОУ СОШ №11; 2 место - Мазаев Равиль, МКОУ СОШ №14; 3 место - 
Полякова Виктория, МКОУ СОШ №17.

9. Конкурс «Механик»: 1 место - Коноплев Максим, МКОУ СОШ 
№18; 2 место - Михеев Максим, МКОУ СОШ №11; 3 место - Татусь 
Владислав, МКОУ СОШ №8.

10. Конкурс «Ветеринарный врач»: 1 место - Зиберова Ксения, 
МКОУ СОШ №11; 2 место - Феоктисов Арсений, МКОУ СОШ №18; 3 
место - Бабаев Дайр, МКОУ СОШ №17.

Наградить команды школ грамотами победителей в 54 слете 
ученических производственных бригад:

1 место - МКОУ СОШ №11; 2 место - МКОУ СОШ №17, 3 место - 
МКОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева.


